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شهردار فردوس:

سرمایه گذاری 1000 میلیارد ریالی بخش خصوصی 
درمجموعه تجاری فرهنگی عقیق فردوس

نشست  درچهارمین  فردوس  شهردار  باکمال| 
به  که  جنوبی  خراسان  شهرداران  هم اندیشی 
میزبانی شهرداری فردوس درهتل عماد نظام این 
شهرستان برگزار شد، با بیان این مطلب ازسرمایه 
خصوصی  بخش  ریالی  1000میلیارد  گذاری 
درمجموعه  تجاری، فرهنگی عقیق فردوس خبرداد 
وگفت: هم اکنون عملیات اجرایی آن  درزمینی به 
مساحت 4500 مترمربع آغاز شده است.  مهندس 
حسین اکبری یکی ازاقدامات مهم شهرداری را به 
منظوراستفاده بهینه از آب های سطحی درمواقع 
بارندگی احداث استخرذخیره آب ذکر کرد وگفت: 
40 میلی  از  1400 پس  این استخردربهمن ماه 
متر بارندگی به طور کامل آبگیری شده و آن چه 
ازحجم آب های این استخر برای آبیاری فضاهای 
سبز شهرداری استفاده می شود، دربارندگی های 
جاری  زراعی  درسال  و  می شود  جایگزین  بعدی 
شهرداری فردوس برای کاشت گندم درسطح یک 
هکتارازاراضی پایین دست استخر اقدام کرده است.  
وی احداث کارخانه تمام اتومات آسفالت، بهره برداری 
از معدن سنگ لاشه، مشارکت در واگذاری خدمات 
عمومی )کشتارگاه، پایانه، غسالخانه( و  مشارکت در 
ساخت واحدهای تجاری در پارک گردشگری تون 
را از ظرفیت های شناسایی شده و قابل اجرا در شهر 
فردوس اعلام کرد وگفت: شهرداری فردوس مصمم 
درکلیه  خصوصی  بخش  فراوان  ظرفیت  از  است 
امورمربوط به خدمات شهری استفاده کند.   دراین 
نشست  علاوه برشهرداران شهرهای استان خراسان 
جنوبی، مدیرکل امور اقتصادی، سرمایه گذاری و 
خدمات مالی سازمان شهرداری ها و دهیاری های 
کشور، مهندس عباس زاده معاون هماهنگی امور 
مهندس  جنوبی،  خراسان   استانداری  عمرانی 

صفری مدیرکل دفتر امور شهری و شوراهای اسلامی 
فاطمی  مهندس  و  جنوبی  خراسان  استانداری 
مدیرعامل سازمان همیاری شهرداری های استانداری 
خراسان جنوبی نیز حضور داشتند.   مدیرکل امور 
اقتصادی، سرمایه گذاری و خدمات مالی سازمان 
شهرداری ها و دهیاری های کشوردراین نشست  اظهار 
کرد: احداث بازار شهروند با مشارکت بخش خصوصی 
توسط شهرداری فردوس اقدام بسیار خوب و پر سودی 
برای شهرداری است که توانسته از ظرفیت فراوان 
بخش خصوصی به خوبی استفاده کند. دکتر اسدی 
افزود: کل منابع ما برای پرداخت تسهیلات ۲00 
میلیارد تومان است که تاکنون ۹0 میلیارد آن پرداخت 
شده و بیش از 100 میلیارد تومان نیز در نوبت است. وی 
از تشکیل صندوق مشترک شهری و  روستایی خبر داد و 
افزود: اساسنامه این صندوق تنظیم شده و در واقع این 
صندوق منبع خوبی است که ظرف چند سال حداقل 
چهار،پنج هزار میلیارد تومان درآمد خواهد داشت  و 
ازاین منابع خواهیم توانست تسهیلات کم بهره پرداخت 
کنیم.  معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری 
خراسان  جنوبی نیز   اظهارکرد:  عدالت خداوند به 
گونه ای است که هر استان ومنطقه جغرافیایی، اقتضای 
خاص خودش را دارد که به مقداری تلاش وزحمت، 
تحرک وبرنامه ریزی و خلاقیت نیاز دارد و این انسان ها 
هستند که  باید دراین هماورد، خودشان را نشان دهند.

سفر استاندار خراسان جنوبی به قائنات 

سفر استاندار خراسان جنوبی به شهرستان قائنات   
باحضور در گلزار شهدا و ادای احترام به مقام شامخ 
شهیدان  آغاز شد. به گزارش روابط عمومی استانداری 
خراسان جنوبی؛ ائمه  جمعه، فرماندار، فرمانده سپاه و 
جمعی از مدیران کل ستادی و استانی در این مراسم، 
استاندار را همراهی کردند. دکتر قناعت پنج شنبه 
گذشته به منظور بازدید از چندین پروژه عمرانی و بررسی 
راهکارهای تسریع در روند اجرای آن ها، به شهرستان 
قائنات سفر کرد. استاندار در این سفر از پروژه های 

میادین ورودی آرین شهر، ایمن سازی ورودی قاین، 
کتابخانه مرکزی قاین، میادین شهرداری قاین، مصلای 
اسفدن و منبع ذخیره آب روستای تیغاب بازدید کرد. 
بازدید از سالن های ورزشی بیهود، نوغاب حاجی آباد و 
اسفدن و طرح های هادی آفریز و تیغدر از برنامه های این 
سفر بود. اختصاص ۲ میلیارد تومان به پروژه کتابخانه 
مرکزی قاین ،۲ میلیارد تومان به سالن ورزشی بیهود 
و۲ میلیارد تومان برای تکمیل پروژه ورودی قاین از جمله 

تصمیمات دکتر قناعت در این سفر بوده است. 

نشست مشورتی تسهیل و رفع 
موانع صنعت چاپ خراسان 

جنوبی برگزار شد
به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی خراسان جنوبی جلسه تسهیل و رفع موانع 
صنعت چاپ استان با حضور اشرفی، معاون هماهنگی 
امور اقتصادی استانداری، مدیر کل فرهنگ و ارشاد 
از  نمایندگانی  و  کل  مدیران  از  جمعی  و  اسلامی 
دستگاه های راه و شهرسازی، تامین اجتماعی، امور 
مالیاتی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، صنعت، معدن 
و تجارت و برق استان برگزار شد. مدیرکل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی در این جلسه بیان 
کرد: صنعت چاپ از صنایع مادر است که جزو زیر 
ساخت های توسعه فرهنگی محسوب می شود. علی 
فرخنده با اشاره به قدمت 70 ساله صنعت چاپ در 
خراسان جنوبی، گفت: به رغم مشکلات حوزه چاپ 
و نشر، فعالیت در این عرصه در استان متوقف نشده و 
امروز در شرق کشور، جزو مدعیان چاپ هستیم. وی 
از وجود 61 مجوز چاپخانه در سطح استان خبر داد و 
اظهار کرد: امروز نه تنها صنعت چاپ در استان حرفی 
برای گفتن دارد؛ بلکه سفارش هایی از دیگر استان ها 

ازجمله تهران را می پذیرد.
مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خراسان جنوبی 
با اشاره به مشکلات حوزه چاپ و نشر، بیان کرد: 
هزینه های تعمیر و نگهداری، استیجاری بودن برخی 
چاپخانه ها و مباحث مالیات بر ارزش افزوده و بیمه 
بخشی از مشکلات فعالان این عرصه بوده که رفع 

آن ها نیازمند تعامل همه دستگاه های مرتبط است.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

3 شهرستان ها

به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی 
خراسان جنوبی، سرپرست معاونت حفظ کاربری و 
یکپارچگی اراضی سازمان امور اراضی کشور در دیدار 
با استاندار خراسان جنوبی گفت: مقرر شده در دولت 
سیزدهم تمام اراضی کشاورزی سنددار شود و این 

برنامه را به طورجدی دنبال خواهیم کرد.
اصغر رفیعی اظهار کرد: هر هفته قرارگاه صدور اسناد 
اراضی کشاورزی در مرکز برگزار می شود و یک سری 

مشکلات وجود دارد که درصدد رفع آن هستیم. وی با 
بیان این که در تمام کشورهای دنیا اراضی کشاورزی 
در حال افزایش است اما در ایران اراضی کشاورزی 
در حال کاهش است، افزود: برای حفظ اراضی 
کشاورزی به دنبال ارائه لایحه ای به مجلس شورای 
اسلامی هستیم تا از کاهش و خرد شدن اراضی 

کشاورزی جلوگیری شود.
سرپرست معاونت حفظ کاربری و یکپارچگی اراضی 

حفظ  که  این  بیان  با  کشور  اراضی  امور  سازمان 
اراضی زراعی و باغی موجب حفظ امنیت غذایی 
جامعه، کاهش وابستگی به بیگانگان و حفظ محیط 
زیست می شود، اظهار کرد: تمام تلاش ما این است 
که اراضی کشاورزی کشور حفظ شود، چرا که بخش 
کشاورزی ظرفیت خوبی در زمینه صادرات دارد و 
باید به جایگاه واقعی خودش برسد. رفیعی ادامه داد: 
مقابله با خردشدن اراضی کشاورزی در دستورکار 

جدی ما قرار دارد. وی با اشاره به این که سنددار 
کردن اراضی کشاورزی در دستور کار جدی ما قرار 
دارد، بیان کرد: براساس مصوبه قرارگاه صدور سند 
تا زمانی که الزامی نباشد، مردم به دنبال دریافت سند 
نمی روند و قرار شده وزارت جهاد کشاورزی به افرادی 
که برای دریافت سند اراضی کشاورزی اقدام نکنند، 
همچنین  داد:  ادامه  رفیعی  ندهد.  ارائه  خدمات 
به دنبال ارائه لایحه ای به مجلس هستیم که مردم 
حتما ظرف دو سال آینده به صورت الزام برای سند 

دارکردن اراضی خود اقدام کنند.
وی بیان کرد: خراسان جنوبی ۹۸ درصد زرشک 
جهان را تولید می کند، اما حوزه تولید آن رضایت 
بخش نیست و باید نظارت ها و آموزش ها افزایش 
یابد. سرپرست معاونت حفظ کاربری و یکپارچگی 
اراضی سازمان امور اراضی کشور اظهار کرد: درباره 
صدور مجوز بارگاه زرشک و عناب در خراسان جنوبی 
هم مساعدت های لازم را خواهیم داشت تا دغدغه 

کشاورزان این خطه رفع شود.

تمام اراضی کشاورزی 
 کشور در دولت سیزدهم 

سنددار می شود

 4 هزار فرصت شغلی کمیته امداد امام خمینی)ره( 
در خراسان جنوبی ایجاد شد 

سهمیه  جنوبی  خراسان  امداد  کمیته  مدیرکل 
خراسان جنوبی در سال 1401 را ایجاد ۸ هزار و 
1۹۲ فرصت شغلی اعلام کرد و گفت: در این راستا 
از ابتدای امسال تاکنون قریب به 4 هزار فرصت 
شغلی معادل 4۸ درصد در خراسان جنوبی ایجاد 

شده است.
محمد عرب، مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی  
اظهار کرد: با توجه به عملکرد کمیته امداد امام 
خمینی)ره( در سال 1400 و همچنین اعتماد 
مجلس و برنامه ریزی دولت برای ایجاد یک میلیون 
شغل در سال 1401 در کل کشور، 500 هزار 

فرصت شغلی به کمیته امداد واگذار شد.
وی افزود: در این راستا در سال 1401 مجوزی به 
کمیته امداد داده شد تا علاوه بر این که همه ساله 
برای مددجویان خود اشتغال ایجاد کرده است در 

امسال تا دهک 5 جامعه اشتغال ایجاد کند.
سهمیه  جنوبی  خراسان  امداد  کمیته  مدیرکل 
خراسان جنوبی در سال 1401 را ایجاد ۸ هزار 
و 1۹۲ فرصت شغلی اعلام و بیان کرد: اعتبار 
پیش بینی شده برای ایجاد این فرصت های شغلی 

47۲ میلیارد تومان است.
 446 تاکنون  میزان  این  از  کرد:  تصریح  عرب 
 30 به  و قریب  ابلاغ شده است  تومان  میلیارد 
میلیارد تومان مربوط به یکی از بانک های عامل 

است که هنوز به شعب این بانک ابلاغ نشده و 
ان شاءلله تا پایان سال ابلاغ خواهد شد.وی با اشاره 
به اینکه بیش از 5۲ درصد این اعتبار، معادل ۲34 
میلیارد تومان جذب شده است، خاطرنشان کرد: 
همچنین از 47۲ میلیارد تومان اعتبار پیش بینی 
شده 410 میلیارد تومان مربوط به تبصره 16 است 
که در راستای فرصت های شغلی ابلاغ شده است 
و بقیه مربوط به صندوق امداد ولایت کمیته امداد و 

برای زنان سرپرست خانوار است.
مدیرکل کمیته امداد خراسان جنوبی یادآور شد: 

در این راستا از ابتدای امسال از ۸ هزار و 1۹۲ 
فرصت شغلی ابلاغ شده تاکنون قریب به 4 هزار 
فرصت شغلی معادل 4۸ درصد در خراسان جنوبی 

ایجاد شده است.
عرب اظهار کرد: این میزان پرداخت وام با توجه 
به گذشت ۸ ماه از سال به تناسب بسیار کم است و 
تاکنون رایزنی های زیادی با بانک های عاملی که 
اعتبارات دولتی به آنان ابلاغ شده صورت گرفته 
است تا بانک ها راهکاری برای پرداخت تسهیلات 

ارائه دهند.
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